ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT

CNPJ: 24.977.654/0001-38

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2022

O Município de Arenápolis/MT, por meio do Prefeito Senhor EDERSON FIGUEIREDO, no

uso de suas atribuições legais, conjuntamente com a Comissão para Organização, Elaboração e Aplicação de

Teste Seletivo Simplificado nas Contratações por Excepcional Interesse Público, nomeada pela Portaria nº nº.

201/2021, de 08 de setembro de 2021, TORNA PÚBLICO, em correção ao EDITAL COMPLEMENTAR

Nº 004/2022 que divulgou a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas do processo seletivo

simplificado n.º 001/2022, em razão da duplicidade de inscrições dos candidatos a seguir:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES A SEREM DESCONSIDERADAS POR

MOTIVO DE DUPLICIDADE NO CADASTRO

INSCRIÇÃO NOME VAGA CPF

2206 Austragesilo Soares de Godoy Junior Vigia 05122687110

1925 Eliamara Guimarães Gonçalves Recepcionista 06186991121

1781 Idimara Ferreira da Silva Monitor Escolar 05042225110

1835 Luana karoline balbino pereira Recepcionista 03101376165

1606 Luciana Rodrigues Santos Braçal 03518672100

1885 Poliana Vieira Domingues Enfermeiro 06266587130

2021 SABRINA CARVALHO LIMA Recepcionista 80525890106

1517 Sandra Fernandes vilela Gari 03584652146

1848 Silvana lima dos santos Vigia 97202614120

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT

CNPJ: 24.977.654/0001-38

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES A SEREM CONSIDERADAS E

SUBSTITUIDAS PELA LISTA ACIMA MENCIONADA.

INSCRIÇÃO NOME VAGA CPF

2618 Austragesilo Soares de Godoy Junior Braçal 05122687110

2053 Eliamara Guimarães Gonçalves Monitor Escolar 06186991121

2064 Idimara Ferreira da Silva Recepcionista 05042225110

1854 Luana karoline balbino pereira Monitor Escolar 03101376165

1535 Luciana Rodrigues Santos Gari 03518672100

1888 Poliana Vieira Domingues Recepcionista 06266587130

1610 SABRINA CARVALHO LIMA Enfermeiro 80525890106

2775 Sandra Fernandes vilela Auxiliar de Serviços Gerais 03584652146

2175 Silvana lima dos santos Monitor Escolar 97202614120

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Arenápolis – MT, em 21 de Dezembro de 2022.

EDERSON FIGUEIREDO

Prefeito Municipal

WEIMAR PEREIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

RODRIGO PAULINO DE MATOS

Presidente da Comissão Permanente Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

JEAN DOURADO ORMOND FERREIRA

Membro

NÚBIA GONÇALVES CAMPOS

Membro